
 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
Edital nº 01/2025 – EEMTI SENADOR FERNANDES TÁVORA 

 
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

 
O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI SENADOR FERNANDES TÁVORA, INEP: 23137657, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto 
no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: DIVULGAR O RESULTADO 

PRELIMINAR: 

 
Disciplina 1: 

Nº de 
Inscri
ção 

Nome do candidato em ordem 
crescente de classificação 

Disciplina de 
Inscrição 

Nota Final 
Apresentação 
do Plano de 

Aula 

Nota Final 
Análise 

Curricular 

Nota Final 
Seleção 

(Plano de 
Aula + 

Currículo) 

Ordem de 
classificação 

em ordem 
crescente 

03 
JOSILENE FERNANDES DE 

QUEIROZ  
FILOSOFIA 39,0 15,0 54,0 1º 

04 
CARLOS ANDRÉ AIRES DE 

SOUSA 
FILOSOFIA 

38,0 15,0 53,0 2º 

02 GABRIEL DOS SANTOS LIMA FILOSOFIA 37,0 5,0 42,0 3º 

01 DANNILO AUGUSTO FREIRE FILOSOFIA 37,0 2,0 39,0 4º 

05 
RAFAELA CARNEIRO 

MARTINS 

FILOSOFIA NÃO 
COMPARE

CEU 
-- --- 

DESCLAS
SIFICADA 

 
Disciplina 2: 

Nº de 
Inscrição 

Nome do 
candidato em 

ordem crescente 
de classificação 

Disciplina de Inscrição 

Nota Final 
Apresentaçã
o do Plano 

de Aula 

Nota Final 
Análise 

Curricular 

Nota Final 
Seleção 

(Plano de Aula + 
Currículo) 

Ordem de 
classificação 

em ordem 
crescente 

  

CIÊNCIAS DA 
NATUREZA – 

ELETIVA - 
BIOLOGIA 

--- --  

NÃO 
TIVEMOS 

INSCRITOS 

 

Ereré - CE, 18 de fevereiro de 2025 
 

 

 

 

_____________________________________ 
Assinatura do Diretor Escolar 


